
  



Stránka 2 z 11 

  

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. KDO JSME A CO ZDE NALEZNETE? 

Jsme Quarter s.r.o., IČO: 116 74 491, sídlem Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha - Karlín („Quarter“). 
Jsme tzv. správcem Vašich osobních údajů.  

Zde si můžete přečíst, jaké osobní údaje používáme, k čemu je potřebujeme, co nás k tomu opravňuje a 
po jakou dobu Vaše údaje uchováváme. Dozvíte se zde také, kdo obecně může mít k Vašim osobním 
údajům přístup, jaká máte práva a jak je můžete uplatnit. 

2. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE O VÁS MŮŽEME ZPRACOVÁVAT? 

Za různými účely o Vás zpracováváme různé kategorie osobních údajů. Konkrétní rozsah těchto údajů 
závisí na tom, k čemu údaje používáme. 

Jde konkrétně o tyto kategorie: 

• adresní údaje (např. adresa trvalého bydliště nebo sídla)  

• kontaktní údaje (např. e-mailová adresa, telefonní číslo); 

• identifikační údaje (jméno, příjmení, rodné číslo, kopie dokladu totožnosti – pro účely ověření totožnosti 
uživatelů v aukci, podobizna v ikoně, nebo přezdívka, pokud se rozhodnete ve svém uživatelském účtu 
nastavit ikonu nebo přezdívku viditelnou pro ostatní uživatele, ze které lze poznat Vaši identitu); 

• identifikační údaje vašeho zařízení (IP adresa); 

• informace o chování na webu (např. počet návštěv na stránce, způsob využití stránky); 

• informace o míře využití služby (např. do kolika aukcí jste se přihlásili); 

• informace o nemovitosti (např. adresa, kde se nemovitost nachází, výměra podlahové plochy, počet pokojů 
apod.); 

• informace o smlouvě a jejím plnění (např. datum uzavření smlouvy o zprostředkování, předmět aukce, výše 
rezervační zálohy); 

• obsah komunikace s námi (když nám např. napíšete dotaz); 

• platební údaje (např. číslo účtu, kód banky, IBAN, SWIFT, číslo platební karty); 

• přihlašovací údaje (e-mailová adresa, heslo). 

3. CO KONKRÉTNĚ MŮŽEME S VAŠIMI OSOBNÍMI ÚDAJI DĚLAT? 

Poskytujeme službu v podobě online aukcí. Ty slouží k umožnění prodeje nemovitostí vyhlašovatelem 
aukcí a koupí nemovitostí účastníky aukcí provádějícími příhozy. Aukce se konají prostřednictvím 
aukčního systému na našich webových stránkách www.quarter.cz dle obchodních podmínek. Veškeří 
vyhlašovatelé aukcí i účastníci aukcí musí mít na našich webových stránkách zaregistrované uživatelské 
účty. Při poskytování naší služby tedy zpracováváme Vaše osobní údaje jako registrovaného uživatele, 
účastníka aukce nebo vyhlašovatele aukce. Vycházíme přitom z informací, které si v uživatelském účtu 
vyplňujete sami, nebo které zjistíme z Vámi poskytnutých podkladů. 

K čemu přesně Vaše osobní údaje potřebujeme, se dozvíte níže. 

http://www.quarter.cz/
http://www.quarter.cz/dokumenty/VOP-CZ.pdf


Stránka 3 z 11 

  

3.1. Návštěva webové stránky http://www.quarter.cz 

Používáme cookies a podobné trackery (říkáme jim zde cookies). Když navštívíte náš web, můžeme vám 
cookies ukládat do Vašeho zařízení a znát některé informace o Vašem chování na webu. Konkrétně 
můžeme Vaše osobní údaje používat následně: 

1 Vaše osobní údaje potřebujeme k fungování webových stránek 

 Jaké osobní údaje zpracováváme Identifikační údaje Vašeho zařízení, údaje o Vašem 
chování na webu 

Co nás ke zpracování opravňuje Zpracování provádíme na základě našeho 
oprávněného zájmu na fungování našich stránek 

Jak dlouho osobní údaje 
uchováváme 

Dle technického nastavení cookies 

 

2 Vaše osobní údaje můžeme využít k vytváření statistik a reportů o užívání webových 
stránek 

 Jaké osobní údaje zpracováváme Identifikační údaje Vašeho zařízení, údaje o Vašem 
chování na webu 

Co nás ke zpracování opravňuje Zpracování provádíme na základě vašeho souhlasu 
s použitím cookies a našeho oprávněného zájmu 
na zlepšování našich stránek 

Jak dlouho osobní údaje 
uchováváme 

Dle technického nastavení cookies 

 

3 Vaše osobní údaje můžeme využít k zobrazení cílené reklamy na jiných webech 
a předání reklamním provozovatelům 

 Jaké osobní údaje zpracováváme Identifikační údaje vašeho zařízení, údaje o Vašem 
chování na webu 

Co nás ke zpracování opravňuje Zpracování provádíme na základě Vašeho 
souhlasu s použitím cookies a zpracováním 
osobních údajů 

Jak dlouho osobní údaje 
uchováváme 

Dle technického nastavení cookies 

Pokud zpracování Vašich osobních údajů zakládáme na našem oprávněném zájmu, můžete proti 
zpracování podat odůvodněnou námitku. Pokud bude oprávněná, se zpracováním Vašich osobních údajů 
přestaneme. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat. U cookies to jde i jednoduše tak, že 
změníte preference ukládání cookies v cookie liště. 

Informace o cookies v případě, že je Quarter bude používat naleznete přímo v příslušné cookies liště. 

3.2. Registrace a vedení uživatelského účtu 

Ať už plánujete nabídnout nemovitost do aukce jako její vyhlašovatel, nebo máte zájem nemovitost 
koupit jako účastník aukce, potřebujete si nejdříve vytvořit uživatelský účet na našich webových 
stránkách a souhlasem s obchodními podmínkami s námi uzavřít smlouvu o užívání aukčního systému. 
Při registraci a správě Vašeho uživatelského účtu zpracováváme Vaše osobní údaje následně: 

https://winwinjob.cz/


Stránka 4 z 11 

  

1 Vaše osobní údaje potřebujeme k provedení registrace a správě vašeho uživatelského 
účtu 

 Jaké osobní údaje zpracováváme Přihlašovací údaje 

Co nás ke zpracování opravňuje Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy 

Jak dlouho osobní údaje 
uchováváme 

Do okamžiku zrušení uživatelského účtu 

Osobní údaje nám poskytujete dobrovolně. Bez nich ale nejsme schopni smlouvu či dohodu 
s Vámi plnit. 

 

2 Vaše osobní údaje potřebujeme k uzavření a plnění smlouvy o užívání aukčního 
systému, včetně zajištění platby rezervační zálohy či finanční kompenzace 
a související komunikace. 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, adresní údaje, kontaktní údaje, informace o 
smlouvě a jejím plnění, platební údaje 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy s Vámi (zpracování údajů 
je smluvním požadavkem a bez údajů Vám nemůžeme službu 
poskytnout) 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Údaje smažeme do 3 let od splnění smlouvy (zaplacení rezervační 
zálohy, uzavření kupní smlouvy) nebo jejího zániku podle toho, co 
nastane dříve, kromě údajů, které musíme uchovávat déle ze zákona, 
nebo je potřebujeme v případě, že bychom se dostali k soudu. 

Osobní údaje nám poskytujete dobrovolně. Bez nich ale nejsme schopni smlouvu či dohodu 
s Vámi plnit. 

Náš online aukční systém je založen na důvěryhodnosti vyhlašovatelů i účastníků aukce. Pro 
důvěryhodnost systému chceme, aby byla totožnost všech účastníků aukce dostatečně 
ověřena. Proto pokud se chcete účastnit aukce jako účastník a přihazovat na předmět aukce, 
provádíme vaši certifikaci. Z tohoto důvodu potřebujeme i Vaše rodné číslo a kopii dokladu 
totožnosti, které nejsou přístupné veřejnosti a budeme je zpracovávat výhradně za účelem 
certifikace. 

V uživatelském účtu si můžete nastavit ikonu nebo přezdívku viditelnou pro ostatní uživatele 
v rámci aukce. Můžete je klidně zvolit tak, aby nešla poznat Vaše identita. Pokud se ale 
dobrovolně rozhodnete v ikoně nastavit např. fotografii Vašeho obličeje nebo Vaše jméno, 
a půjde Vás z ikony nebo přezdívky identifikovat, budou tyto Vaše identifikační údaje v rámci 
plnění smlouvy o užívání aukčního systému zpracovány také. A mohou být viditelné i pro 
ostatní uživatele. Ikonu a přezdívku si v účtu můžete kdykoliv dle své volby změnit. 

 

3 Pokud jste vítězi aukce, kteří uhradili rezervační zálohu, nebo účastníci aukce s nejvyšší 
nabídkou, potřebujeme Vaše údaje proto, abychom plnili povinnosti dané právními 
předpisy 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, adresní údaje, kontaktní údaje, informace o 
smlouvě a jejím plnění, platební údaje 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování je nezbytné pro plnění právních povinností, zejména 
z oblasti účetnictví a daní a z oblasti opatření proti legalizaci výnosů 
z trestné činnosti (jde o zákonný požadavek, kterému se nevyhneme) 



Stránka 5 z 11 

  

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Po dobu stanovenou právě účinnými právními předpisy 

Pokud nám budete hradit rezervační zálohu, můžeme být povinni provést vaši tzv. 
identifikaci a případně kontrolu v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. 

3.3. Správa poplatků a Q-účtu 

K provedení prvního příhozu v každé jednotlivé aukci na každý předmět aukce vám jako účastníku aukce 
účtujeme poplatek stržením kreditu z vašeho Q-účtu. V této situaci zpracováváme vaše osobní údaje 
následně: 

1 Vaše osobní údaje jako účastníka aukce potřebujeme proto, abychom mohli spravovat 
Váš Q-účet za účelem uhrazení poplatku za službu přístupu do aukčního systému 
u jednotlivých aukcí nebo vrácení nevyčerpaného kreditu. 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, platební údaje 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy s Vámi (zpracování údajů 
je smluvním požadavkem a bez údajů Vám nemůžeme službu 
poskytnout) 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Údaje účastníka aukce smažeme do 3 let od zrušení uživatelského 
účtu, kromě údajů, které musíme uchovávat déle ze zákona, nebo je 
potřebujeme v případě, že bychom se dostali k soudu. 

Osobní údaje nám poskytujete dobrovolně. Bez nich ale nejsme schopni smlouvu či dohodu 
s Vámi plnit. 

 

2 Pokud jste účastníci aukce, kteří prostřednictvím Q-účtu uhradili poplatek, 
potřebujeme Vaše údaje proto, abychom plnili povinnosti dané právními předpisy 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, adresní údaje, kontaktní údaje, informace 
o smlouvě a jejím plnění, platební údaje 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování je nezbytné pro plnění právních povinností z oblasti 
účetnictví a daní (jde o zákonný požadavek, kterému se nevyhneme) 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Po dobu stanovenou právě účinnými právními předpisy 

3.4. Vystavení a zprostředkování prodeje předmětu aukce 

Pokud jste registrovaným uživatelem a uzavřeli jste s námi zprostředkovatelskou smlouvu, můžete jako 
vyhlašovatel vystavit předmět aukce v aukčním systému. V této situaci zpracováváme Vaše osobní údaje 
následně: 

1 Vaše osobní údaje jako registrovaného uživatele potřebujeme k uzavření a plnění 
smlouvy o zprostředkování s vyhlašovateli aukce, včetně vystavení nemovitosti 
v aukčním systému, zajištění platby a související komunikace. 



Stránka 6 z 11 

  

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, informace o smlouvě a jejím 
plnění, platební údaje, informace o nemovitosti 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Údaje vyhlašovatele aukce smažeme do 3 let od splnění smlouvy 
(zprostředkování aukce nemovitosti) nebo jejího zániku podle toho, 
co nastane dříve, kromě údajů, které musíme uchovávat déle ze 
zákona, nebo je potřebujeme v případě, že bychom se dostali k soudu. 

Osobní údaje nám poskytujete dobrovolně. Bez nich ale nejsme schopni smlouvu či dohodu 
s Vámi plnit. 

 

2 Pokud jste vyhlašovateli aukce, kteří s námi uzavřeli smlouvu o zprostředkování, 
potřebujeme vaše údaje proto, abychom plnili povinnosti dané právními předpisy 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, adresní údaje, kontaktní údaje, informace 
o smlouvě a jejím plnění, platební údaje 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování je nezbytné pro plnění právních povinností, zejména 
z oblasti účetnictví a daní a z oblasti opatření proti legalizaci výnosů 
z trestné činnosti (jde o zákonný požadavek, kterému se nevyhneme) 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Po dobu stanovenou právě účinnými právními předpisy 

Při uzavření smlouvy o zprostředkování můžeme být povinni provést Vaši tzv. identifikaci 
a případně kontrolu v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. 

3.5. Uzavření kupní smlouvy 

Po skončení aukce vyhotovíme kupní smlouvu k předmětu aukce k uzavření mezi vyhlašovatelem aukce 
a vítězem aukce. V této situaci zpracováváme Vaše osobní údaje následně: 

1 Vaše osobní údaje jako vyhlašovatele aukce nebo vítěze aukce potřebujeme 
k vyhotovení kupní smlouvy k předmětu aukce, která má být uzavřena mezi 
vyhlašovatelem aukce a vítězem aukce. 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, informace o smlouvě a jejím 
plnění, platební údaje, informace o nemovitosti 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Údaje vyhlašovatele aukce a vítěze aukce smažeme do 3 let od splnění 
smlouvy (zprostředkování aukce nemovitosti, uzavření kupní smlouvy) 
nebo jejího zániku podle toho, co nastane dříve, kromě údajů, které 
musíme uchovávat déle ze zákona, nebo je potřebujeme v případě, že 
bychom se dostali k soudu. 

Osobní údaje nám poskytujete dobrovolně. Bez nich ale nejsme schopni smlouvu či dohodu 
s Vámi plnit. 



Stránka 7 z 11 

  

 

3.6. Zasílání obchodních sdělení, statistiky 

Někdy Vám můžeme poslat e-mail s nabídkami nemovitostí či novinkami o našich službách. Můžeme vás 
také zahrnout do našich statistik. Pak zpracováváme Vaše osobní údaje následně: 

1 Vaše osobní údaje jako registrovaných uživatelů můžeme zpracovávat proto, abychom 
Vám zasílali nabídky nemovitostí v aukci i novinky o naší službě. 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, informace o míře využití služby 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování provádíme na základě našeho oprávněného zájmu na 
zasílání nabídek vlastních obdobných produktů a služeb našim 
zákazníkům 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Do zrušení vašeho uživatelského účtu, nejpozději do odhlášení se 
z odběru obchodních sdělení 

Z odběru obchodních sdělení se můžete kdykoliv odhlásit kliknutím na odkaz v každém 
obchodním sdělení. Po odhlášení se z odběru obchodních sdělení Vám nebudeme obchodní 
sdělení posílat. Jedná se o plnění našich právních povinností. 

 

2 Vaše osobní údaje jako účastníků aukce můžeme zpracovávat proto, abychom Vám 
zasílali nabídky našich služeb na míru obdobných těm, kterých jste využili. 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, informace o míře využití služby 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování provádíme na základě našeho oprávněného zájmu na 
zasílání nabídek vlastních obdobných produktů a služeb našim 
zákazníkům 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Do zrušení vašeho uživatelského účtu, nejpozději do odhlášení se 
z odběru obchodních sdělení 

Z odběru obchodních sdělení se můžete kdykoliv odhlásit kliknutím na odkaz v každém 
obchodním sdělení. 

 

3 Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat proto, abychom si vytvářeli statistiky a analýzy 
o tom, jak naši službu využíváte, a mohli službu zlepšovat 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, informace o míře využití služby 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování provádíme na základě našeho oprávněného zájmu na 
zlepšování našich služeb 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Do zrušení Vašeho uživatelského účtu (později můžeme pracovat jen 
s anonymizovanými údaji, ze kterých už nepoznáme, kdo je kdo) 



Stránka 8 z 11 

  

Zasílání obchodních sdělení můžete jednoduše zrušit tak, že se z odběru odhlásíte kliknutím 
na odkaz v obchodním sdělení. 

3.7. Komunikace s námi 

Můžete nám napsat nebo si můžeme volat. V takovém případě budeme Vaše osobní údaje zpracovávat 
následně: 

1 Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat proto, abychom Vám mohli zodpovědět vaše 
dotazy 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Kontaktní údaje, obsah komunikace 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování provádíme na základě našeho oprávněného zájmu na 
zodpovězení Vašich dotazů 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

1 rok od naší poslední komunikace 

Proti zpracování vašich údajů můžete podat odůvodněnou námitku. Pokud bude oprávněná, 
se zpracováním Vašich údajů přestaneme. 

3.8. Ochrana našich práv a zájmů 

Může se stát, že se dostaneme do sporu a my si budeme chtít chránit naše práva a zájmy. Můžeme se 
spolu účastnit soudního řízení, kdy my nebo Vy budeme žalobcem. V tomto případě budeme Vaše osobní 
údaje zpracovávat následně: 

1 Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat proto, abychom chránili naše práva a zájmy 

 Jaké osobní 
údaje 
zpracováváme 

Jakékoliv osobní údaje, které máme o Vás k dispozici, a jsou potřebné 
pro ochranu našich práv a zájmů. Zejména identifikační údaje, adresní 
údaje, kontaktní údaje, informace o smlouvě a jejím plnění a platební 
údaje 

Co nás ke 
zpracování 
opravňuje 

Zpracování provádíme na základě našeho oprávněného zájmu na 
ochraně našich práv a zájmů 

Jak dlouho 
osobní údaje 
uchováváme 

Do 5 let od vyřešení sporu (např. skončení soudního řízení vymožením 
pohledávky), pokud není potřeba si některé osobní údaje ponechat 

Proti zpracování vašich údajů můžete podat odůvodněnou námitku. Pokud bude oprávněná, 
se zpracováním Vašich údajů přestaneme. 

 

4. KOMU VAŠE ÚDAJE ZPŘÍSTUPŇUJEME? 

Přesně nevíme, komu budeme vaše osobní údaje poskytovat. Proto zde uvádíme kategorie možných 
příjemců s odůvodněním, proč by mohlo k předání vašich osobních údajů dojít: 

Kdo může mít přístup k vašim údajům Důvod zpřístupnění 

Ostatní uživatelé Pokud jste vyhlašovatelem aukce, který bude 
uzavírat kupní smlouvu s vítězem aukce, nebo 



Stránka 9 z 11 

  

naopak účastníkem aukce, který se stane 
jejím vítězem, poskytneme vaše osobní údaje 
v nezbytném rozsahu tomuto dalšímu 
příslušnému uživateli aukčního systému 
k uzavření kupní smlouvy. 

Externí poradci Odbornou agendu můžeme svěřit externím 
poradcům, avšak pouze v rozsahu nezbytném 
k dosažení daného účelu. Poradce jsme buď 
sami zavázali mlčenlivostí, nebo jsou vázáni 
zákonnou povinností mlčenlivosti. 

Osoby zajišťující chod webu a software 
(počítačových systémů) 

Potřebujeme, aby nám poskytovatelé 
softwarového vybavení, kteří jsou v pozici 
zpracovatelů osobních údajů, servisovali chod 
informačních systémů. 

Osoby poskytující marketingové a grafické 
služby 

S přípravou a realizací marketingových 
kampaní (např. v zasílání newsletterů) nám 
můžou pomoci marketingové agentury, 
marketingoví specialisté či grafici. 

Osoby zajišťující rozesílání obchodních 
sdělení 

Může dojít k tomu, že rozesíláním obchodních 
sdělení pověříme třetí osobu. Té pak budeme 
muset poskytnout Vaše osobní údaje v 
rozsahu osobních údajů, které o Vás 
zpracováváme za účelem zasílání obchodních 
sdělení. V tomto případě její identifikaci 
uvidíte přímo v obchodním sdělení. 

Orgány veřejné moci (např. soudy, úřady) Může se stát, že spolu budeme řešit spor, 
nebo některý úřad bude kontrolovat naši 
nebo Vaši činnosti. Pak můžeme být povinni 
Vaše osobní údaje zpřístupnit orgánům 
veřejné moci, případně budeme potřebovat 
Vaše osobní údaje orgánům veřejné moci 
zpřístupnit pro účely ochrany našich práv a 
zájmů. 

Osoby zajišťující služby platebního styku 
(banky apod.) 

 

Abychom mohli zajistit řádný platební styk 
(funkce platební brány, stržení plateb, 
blokace plateb, SIPO platby apod.), musíme 
Vaše osobní údaje předat osobě, která 
platební styk zajišťuje. 

Pokud budete chtít vědět komu, kdy a za jakým účelem byly Vaše údaje zpřístupněny, rádi vám 
vyhovíme. 

Může se stát, že některý z našich partnerů (zejm. dodavatelů) sídlí mimo území EU. Pokud někdo má mít 
přístup k Vašim osobním údajům, zajistili jsme, aby poskytoval vhodné záruky, že Vaše osobní údaje 
budou v bezpečí a že Vaše práva nebudou nijak omezena. 

5. JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA A JAK JE U NÁS MŮŽETE UPLATNIT? 

Jelikož zpracováváme Vaše osobní údaje, náležejí Vám práva, o kterých Vás zde chceme informovat. 
Veškerá svá práva můžete u nás uplatnit jakýmkoliv způsobem, který Vám bude vyhovovat. Musí nám 
ale umožnit ověřit, že nás skutečně žádáte Vy (ověřit vaši identitu). 



Stránka 10 z 11 

  

Pro nejsnadnější vyřízení Vaší žádosti prosím uplatněte svá práva prostřednictvím komunikačního 
formuláře nebo e-mailem na adrese info@quarter.cz. 

5.1. Právo na odvolání souhlasu 

Pokud zpracováváme Vaše osobní údaje na základě Vašeho souhlasu, je Vaším právem odvolat souhlas 
se zpracováním osobních údajů. Souhlas můžete odvolat e-mailem na adrese info@quarter.cz. 

Pokud chcete odvolat souhlas se zasíláním obchodních sdělení (a se zpracováním osobních údajů), stačí 
se odhlásit z odběru obchodních sdělení kliknutím na odkaz v každém obchodním sdělení. 

5.2. Právo na přístup 

Máte právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme. Současně máte právo na informace 
o tom, jaké osobní údaje o Vás zpracováváme, po jakou dobu, jaké jsou účely jejich zpracování, komu je 
zpřístupňujeme a jestli je používáme k automatizovanému rozhodování (případně jak toto 
automatizované rozhodování funguje).  

Kopii Vašich osobních údajů vám dáme bezplatně. Pokud byste měli zájem o více kopií, můžeme od vás 
požadovat nezbytnou úhradu nákladů. 

5.3. Právo na opravu 

Zjistili jste, že o Vás zpracováváme neúplné nebo nesprávné osobní údaje? Pak máte právo na to, 
abychom osobní údaje opravili nebo, pokud to vyžaduje účel zpracování těchto osobních údajů, abychom 
je doplnili. 

5.4. Právo na výmaz 

Dále máte právo na výmaz Vašich osobních údajů, které o Vás uchováváme. Abyste mohli vymazání 
požadovat, musí být dán jeden z následujících důvodů: 

• Vaše osobní údaje již nejsou potřebné pro účel, pro který byly shromažďovány nebo 
zpracovávány;  

• Vaše osobní údaje zpracováváme protiprávně;  

• odvolali jste souhlas, na jehož základě bylo zpracování Vašich osobních údajů prováděno, a 
nemáme žádné jiné oprávnění tyto osobní údaje dále zpracovávat; 

• vznesete námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které zpracováváme na základě 
oprávněného zájmu, a pokud nebudeme schopni prokázat, že její oprávněný zájem převažuje 
Vaše právo na výmaz; 

• existuje nějaký zákonný důvod, který vyžaduje výmaz těchto osobních údajů. 

Ačkoli svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvoláte, nebo požádáme o výmaz Vašich osobních 
údajů, ne vždy můžeme Vaše údaje smazat. Někdy po nás zpracování Vašich osobních údajů vyžaduje 
zákon. Pak Vás ale budeme informovat o důvodu, na základě, kterého nemůžou být Vaše osobní údaje 
vymazány. 

5.5. Právo na omezení zpracování 

Pokud budete mít pocit, že Vaše osobní údaje jsou chybné, můžete požadovat, abychom omezili 
zpracování Vašich osobních údajů na dobu nezbytně nutnou k ověření jejich přesnosti a k případné 
opravě.  

Toto právo máte také v těchto případech: 

• zpracování Vašich osobních údajů je protiprávní, ale nepřejete si, aby Vaše osobní údaje byly 
vymazány;  

http://www.quarter.cz/kontakt
http://www.quarter.cz/kontakt
mailto:info@quarter.cz
mailto:info@quarter.cz


Stránka 11 z 11 

  

• již Vaše osobní údaje nepotřebujeme za účelem, za kterým jsme je zpracovávali, ale trváte na 
jejich zpracování (zejm. uchování) pro určení, výkon nebo obhajobu Vašich právních nároků;  

• vznesli jste námitku proti zpracování Vašich osobních údajů na základě našeho oprávněného 
zájmu; v tomto případě omezíme zpracování do doby posouzení, zda náš oprávněný zájem 
převyšuje nad Vaším právem na to, aby Vaše osobní údaje nebyly nadále zpracovávány. 

5.6. Právo na námitku proti zpracování Vašich osobních údajů na základě oprávněného zájmu 

Pokud zpracováváme Vaše osobní údaje na základě oprávněného zájmu, máte právo podat proti tomuto 
zpracování námitku. Na jejím základě posoudíme, zda je skutečně v našem oprávněném zájmu Vaše 
osobní údaje pro daný účel zpracovávat. Nebo zda převažuje Vaše právo na to, aby Vaše osobní údaje 
nebyly nadále zpracovávány. 

Pokud je Vaše námitka oprávněná, se zpracováním Vašich údajů přestaneme. 

5.7. Právo na přenositelnost osobních údajů 

Pokud zpracováváme Vaše osobní údaje automatizovaně na základě souhlasu nebo nezbytnosti pro 
plnění smlouvy, můžete nás požádat, abychom Vám poskytli Vaše osobní údaje ve strukturovaném, 
běžně používaném a strojově čitelném formátu. A dále abychom je případně předali dalšímu Vámi 
vybranému správci osobních údajů. 

5.8. Právo na stížnost 

Myslíte si, že výše uvedená práva jsou z Vašeho pohledu nedostatečná? Nebo že jakýmkoliv způsobem 
porušujeme Vaše práva? Můžete podat stížnost u dozorového úřadu. Stížnost můžete podat 
prostřednictvím kontaktu na Úřad pro ochranu osobních údajů dostupného na stránce 
https://www.uoou.cz/. 

 

https://www.uoou.cz/

	1. kdo jsme a co zde naleznete?
	2. Jaké osobní údaje o vás můžeme zpracovávat?
	3. Co konkrétně můžeme s vašimi osobními údaji dělat?
	3.1. Návštěva webové stránky http://www.quarter.cz
	3.2. Registrace a vedení uživatelského účtu
	3.3. Správa poplatků a Q-účtu
	3.4. Vystavení a zprostředkování prodeje předmětu aukce
	3.5. Uzavření kupní smlouvy
	3.6. Zasílání obchodních sdělení, statistiky
	3.7. Komunikace s námi
	3.8. Ochrana našich práv a zájmů

	4. Komu vaše údaje zpřístupňujeme?
	5. Jaká jsou Vaše práva a jak je u nás můžete uplatnit?
	5.1. Právo na odvolání souhlasu
	5.2. Právo na přístup
	5.3. Právo na opravu
	5.4. Právo na výmaz
	5.5. Právo na omezení zpracování
	5.6. Právo na námitku proti zpracování Vašich osobních údajů na základě oprávněného zájmu
	5.7. Právo na přenositelnost osobních údajů
	5.8. Právo na stížnost


